永安村
关于2022年第二季度防返贫监测帮扶
[bookmark: _GoBack]集中排查工作的报告
[bookmark: _GoBack]为巩固脱贫攻坚成果，根据《关于印发<通辽市2022年度防返贫监测帮扶工作方案>的通知》和旗乡两级部署要求，于2022年5月12日召开永安村2022年第二季度防返贫监测帮扶集中排查工作部署会议，对工作人员进行培训并明确10类人员和收支测算标准后开展入户排查测算工作。
本次集中排查工作，共入户测算10类户11户（其中脱贫户7户，2021年以来纳入低保2户，因病支出超1万元2户）、一般户157户。2022年5月20日召开永安村2022年第二季度防返贫帮扶集中排查工作研判会议，应参加会议的村民代表9人，实到会村民代表9人，经村民代表研判后将本次集中排查工作结果进行公示。
公示期内未接到反映提出异议，现确定本季度防返贫监测我村无新识别的边缘易致贫户、脱贫不稳定户、突发严重困难户。
特此报告。
永安村党支部
永安村委员会
2022年5月26日